sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae iis haberetur, si 

ostenderentur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo quinto mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontifica

tus Nostri decimo secundo. 

Ego PAULUS 

catholicae Ecclesiae Episcopus 

In Secret. Status tab., n. 281854. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Templum Beatae Mariae Virginis a Rosario Fatimae in urbe Youngstown 

dioecesis Buffalensis ad gradum tollitur Basilicae Minoris. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Intra dioecesis Buffalensis fines 

et quidem in urbe Youngstown nuncupata splendidum iacet templum 

Beatae Mariae Virginis a Rosario Fatimae sacrum, quod in loco diu 

iam ante a frequentibus christifidelium multitudinibus celebrato nu

perius tandem a solo excitatum convenienter ornatum ac ritu est sol

lemni consecratum. Cum autem idem illud Mariale sacrarium ob illu

strem intus imaginem ac picturam Deiparae Virginis signumque fo

ris praeclarum paulatim fieret meta peculiaris plurium in dies piarum 

peregrinationum atque sedes pastoralis curae et sacramentorum di

spensationis, provido idcirco consilio Venerabilis Frater Eduardus 

D. Head, Episcopus ipse Buffalensis, impetrari censuit ab Apostolica 

Sede ut sacra illa aedes ad Basilicae Minoris eveheretur dignitatem. 

Nos itaque firmiter sperantes novum hoc decus et ornamentum plane 

cessurum esse in maius spiritale emolumentum quotquot id posthac in-

visuri sunt, libenter obsequimur admotis precibus atque ex Sacrae Con

gregationis Pro Sacramentis et Cultu Divino sententia Nostraeque aucto

ritatis apostolicae plenitudine statuimus, harum Litterarum ipsarum vi, 

ut templum quod diximus, Deo dicatum in honorem Beatae Mariae Vir

ginis a Rosario Fatimae ad titulum ac dignitatem Basilicae Minoris pro

vehatur, omnibus additis iuribus et privilegiis, quae templis hoc nomine 

donatis rite congruunt. Praecipimus insuper ut ea omnia accurate ser

ventur quae secundum Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi 

mensis Iunii anno MCMLXVIII editum, observari oportet, contrariis qui

buslibet minime obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die VII 

mensis Octobris anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 28922%. 

8 - A. A. S. 
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I I 
Paroecialis sacra aedes Sancti Didaci, in eiusdem nominis urbe et dioe

cesi, titulo Basilicae Minoris honestatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Paroeciale illud templum, Sancti 

Didaci sacrum, quod in eiusdem nominis urbe et dioecesi extollitur 

intrai Foederatarum Civitatum Americae Septemtrionalis fines, iure 

quidem optimo celebratur religioseque frequentatus Princeps enim 

eadem sacra aedes inter alias ecclesias habetur, atque forma et pul

chritudine structurae praeclara refulget. Aptissimo igitur consilio cen

suit Venerabilis Frater Leo T. Maher, Episcopus Sancti Didaci, ab 

Apostolica Sede impetrari, ut ad gradum et honorem Basilicae Minoris 

idem templum attolleretur. Nos vero persuasum omnino habentes tales 

ornamentum multum prodesse posse cultui religionis ac pietatis catho

licae incremento ea in regione, libentes commodamus roganti sacro Prae

suli, atque de sententia Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu 

Divino apostolica auctoritate Nostra atque harum litterarum virtute 

constituimus, ut templum quod diximus, Deo consecratum in honorem 

Sancti Didaci, ad titulum et honorem Basilicae Minoris provehatur, 

eique iura et privilegiai cuncta tribuantur, quae aedibus illo nomine 

auctis conveniunt. Praecipimus autem ut singula illa diligenter serven

tur, quae secundum decretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi 

mensis Iunii anno MCMLXVIII editum, custodiantur oportet. Contrariis 

minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 

mensis Novembris, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 290998. 
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EPISTULAE 

I 

Ad Exc.mum P. D. Ioannem C Sison, Novae Segobiae Archiepiscopum, 

quarto expleto saeculo ex quo ea dioecesis condita est. 

Res iucunda Nos movet, ut has ad te Litteras demus, siquidem 

quattuor expleta sunt saecula, ex quo sedes ista Novae Segobiae con

dita fuit, scilicet Crux Christi quasi fulgens pharus homines ad portum 

salutis deducens, constituta. 

Dum ergo huius memoriae causa sollemnia aguntur, mens Nostra 

ad longinquas redit Insulas Philippinas, in quibus, iter per extremi 

orientis regiones facientes, religiosam alacritatem et profectum in hu

manae vitae rationibus praesentes animadvertimus. Tibi ergo et univer

sae archidioecesi Novae Segobiae haec quattuor (( saecula christiana » 

in isto territorio transacta gratulamur, non dubitantes quin eadem anni

versaria recordatio Ecclesiae filios ibidem degentes impellat, ut prae